
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë Nota
1 Ahmet Ahmeti 67
2 Albana Sahiti 20
3 Alberi Hajdari Abstenim
4 Albin Avdiu 0
5 Albina Idrizi 25
6 Albione Ahmeti 5
7 Albnora Ramadani 30
8 Albulena Latifi Abstenim
9 Almedina Shala 0

10 Amire Fejzullahu 0
11 Arbenita Hamiti Abstenim
12 Arbore Rexhepi Abstenim
13 Ardiana Imeri Abstenim
14 Ardit Ferati 25
15 Ardit Halimi 15
16 Arjeta Zeqiri 0
17 Aulon Spahiu 0
18 Azem Nuhiu 10
19 Benjamin Jakupi 42
20 Besian Sopi 0
21 Blenda Thaqi 49
22 Bleona Rexhepi 0
23 Bleona Rrudhani 5
24 Bleron Nuredini 18
25 Blerta Sadiku 20
26 Diellza Robelli 43
27 Donarta Haziri 15
28 Doruntina Demi 15
29 Drilon Aliu 54
30 Drilon Daku 0
31 Driton Hajdari Abstenim
32 Egzona Jashari 10
33 Eli Hyseni 10
34 Elife Sahiti 20

Rezultatet nga provimi ne EKONOMIA E KOSOVES dhe BE-se 
me 23.06.2019 te prof. Lutfi Zharku



Nr. Emri dhe mbiemri Pikë Nota
35 Elisa Hasani Abstenim
36 Eljesa Sherifi 0
37 Elvira Mehmeti 60
38 Emine Spahiu Abstenim
39 Endrit Fetahu 20
40 Enola Aliu 40
41 Erduan Fazliu 0
42 Ermire Ibrahimi 30
43 Esma Cerkini 0
44 Euron Fejzullahi 5
45 Fatgzona Sylejmani Abstenim
46 Fation Abazi 15
47 Fatlind Terstena 42
48 Ferat Terstena 10
49 Festime Salihu Abstenim
50 Fjolla Neziri 50
51 Florentina Borovci 10
52 Florian Nuhiji 40
53 Florinda Hashani 30
54 Hysen Berisha 15
55 Hysen Pira 100
56 Ibadete Zeqiri 0
57 Ibrahim Bajra 0
58 Jetlira Hasani 0
59 Kadire Islami 30
60 Klodiana Sylejmani 35
61 Kreshnik Rexhepi 8
62 Kudret Ibrahimi 0
63 Kumrije Mustafa Abstenim
64 Leonora Mehmeti Abstenim
65 Lirie Azizi Abstenim
66 Lirije Alimi Abstenim
67 Majlinde Rahimi 0
68 Manjolla Heta 41
69 Marigona Osmani 0
70 Marigonit Veseli Abstenim



Nr. Emri dhe mbiemri Pikë Nota
71 Mejreme Brahimi 10
72 Mevlide Hyseni Abstenim
73 Mihane Saqipi Abstenim
74 Milot Rexhepi 53
75 Miranda Bekteshi 22
76 Mirlinda Ahmeti 0
77 Qendresa Bajrami 0
78 Qendrese Pina 0
79 Qendrim Terstena 0
80 Rina Mehmenti 0
81 Rinor Kastrati Abstenim
82 Sabina Topalli 0
83 Shkurte Latifi 10
84 Valdrin Sallahu 75
85 Valentina Ajeti 49
86 Valmira Dragobuzhda 55
87 Veranda Rexhepi 55
88 Verone Hajdari Abstenim
89 Vjosa Sadiku 43
90 Xhejlane Berisha 20
91 Xheneta Zharku 41

Konsultimet mbahen me 29.06.2019 (e Shtune) ne ora 13:30 ne B 02


